
Załącznik nr 1
do uchwały Nr ............./................../22 Rady Miejskiej w Kątach Wrocławskich z dnia
25.08.2022 r.

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2022 193 979 240,94 182 332 573,68 44 459 699,00 7 212 931,00 26 356 560,00 29 595 040,27 74 708 343,41 44 580 000,00 11 646 667,26 900 000,00 8 411 635,38

2023 199 008 290,00 177 288 290,00 46 104 708,00 7 479 809,00 26 303 702,00 24 453 499,00 72 946 572,00 46 229 460,00 21 720 000,00 500 000,00 21 220 000,00

2024 186 890 568,88 183 493 380,00 47 718 373,00 7 741 602,00 27 224 332,00 25 309 371,00 75 499 702,00 47 847 491,00 3 397 188,88 0,00 3 397 188,88

2025 189 915 649,00 189 915 649,00 49 388 516,00 8 012 558,00 28 177 184,00 26 195 199,00 78 142 192,00 49 522 153,00 0,00 0,00 0,00

2026 196 562 697,00 196 562 697,00 51 117 114,00 8 292 998,00 29 163 385,00 27 112 031,00 80 877 169,00 51 255 428,00 0,00 0,00 0,00

2027 203 245 829,00 203 245 829,00 52 855 096,00 8 574 960,00 30 154 940,00 28 033 840,00 83 626 993,00 52 998 113,00 0,00 0,00 0,00

2028 209 952 942,00 209 952 942,00 54 599 314,00 8 857 934,00 31 150 053,00 28 958 957,00 86 386 684,00 54 747 051,00 0,00 0,00 0,00

2029 216 461 484,00 216 461 484,00 56 291 893,00 9 132 530,00 32 115 705,00 29 856 685,00 89 064 671,00 56 444 210,00 0,00 0,00 0,00

2030 222 738 866,00 222 738 866,00 57 924 358,00 9 397 373,00 33 047 060,00 30 722 529,00 91 647 546,00 58 081 092,00 0,00 0,00 0,00

2031 228 975 554,00 228 975 554,00 59 546 240,00 9 660 499,00 33 972 378,00 31 582 760,00 94 213 677,00 59 707 363,00 0,00 0,00 0,00

2032 235 157 893,00 235 157 893,00 61 153 988,00 9 921 332,00 34 889 632,00 32 435 495,00 96 757 446,00 61 319 462,00 0,00 0,00 0,00

2033 241 271 999,00 241 271 999,00 62 743 992,00 10 179 287,00 35 796 762,00 33 278 818,00 99 273 140,00 62 913 768,00 0,00 0,00 0,00

2034 247 303 798,00 247 303 798,00 64 312 592,00 10 433 769,00 36 691 681,00 34 110 788,00 101 754 968,00 64 486 612,00 0,00 0,00 0,00

2035 253 486 393,00 253 486 393,00 65 920 407,00 10 694 613,00 37 608 973,00 34 963 558,00 104 298 842,00 66 098 777,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2022 241 527 896,37 181 451 200,14 63 761 444,46 0,00 0,00 2 900 000,00 0,00 0,00 60 076 696,23 60 076 696,230,00 3 436 811,35

2023 237 729 306,00 167 685 106,00 62 101 426,00 0,00 0,00 3 195 951,00 0,00 0,00 70 044 200,00 70 044 200,000,00 0,00

2024 206 654 768,88 169 314 188,00 62 939 795,00 0,00 0,00 2 497 849,00 0,00 0,00 37 340 580,88 37 340 580,880,00 0,00

2025 179 640 649,00 171 806 588,00 63 726 542,00 0,00 0,00 3 012 958,00 0,00 0,00 7 834 061,00 7 834 061,000,00 0,00

2026 183 019 297,00 178 829 111,00 64 523 124,00 0,00 0,00 7 925 560,00 0,00 0,00 4 190 186,00 4 354 825,000,00 0,00

2027 191 770 829,00 182 263 458,00 66 136 202,00 0,00 0,00 7 087 318,00 0,00 0,00 9 507 371,00 14 115 585,000,00 0,00

2028 200 852 942,00 185 924 793,00 67 789 607,00 0,00 0,00 6 369 250,00 0,00 0,00 14 928 149,00 19 070 624,000,00 0,00

2029 206 861 484,00 189 761 051,00 69 484 347,00 0,00 0,00 5 716 620,00 0,00 0,00 17 100 433,00 20 819 513,000,00 0,00

2030 215 138 866,00 193 796 782,00 71 221 456,00 0,00 0,00 5 151 240,00 0,00 0,00 21 342 084,00 21 342 084,000,00 0,00

2031 215 375 554,00 197 807 940,00 73 001 992,00 0,00 0,00 4 446 260,00 0,00 0,00 17 567 614,00 21 457 874,000,00 0,00

2032 221 557 893,00 201 692 702,00 74 827 042,00 0,00 0,00 3 496 980,00 0,00 0,00 19 865 191,00 22 924 171,000,00 0,00

2033 227 671 999,00 205 698 315,00 76 697 718,00 0,00 0,00 2 547 700,00 0,00 0,00 21 973 684,00 24 201 384,000,00 0,00

2034 232 703 798,00 209 792 900,00 78 615 161,00 0,00 0,00 1 563 520,00 0,00 0,00 22 910 898,00 24 277 418,000,00 0,00

2035 238 386 393,00 213 962 104,00 80 580 540,00 0,00 0,00 526 990,00 0,00 0,00 24 424 289,00 24 884 779,000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2022 -47 548 655,43 0,00 57 275 967,43 38 500 000,00 28 835 688,00 1 941 485,55 1 941 485,55 16 714 481,88 16 651 481,88

2023 -38 721 016,00 0,00 48 339 136,00 33 000 000,00 23 381 880,00 0,00 0,00 15 339 136,00 15 339 136,00

2024 -19 764 200,00 0,00 30 149 000,00 30 000 000,00 19 615 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 10 275 000,00 10 275 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 13 543 400,00 13 543 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 11 475 000,00 11 475 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 9 100 000,00 9 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 9 600 000,00 9 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 7 600 000,00 7 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 13 600 000,00 13 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 13 600 000,00 13 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 13 600 000,00 13 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 14 600 000,00 14 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 15 100 000,00 15 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2022 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 9 727 312,00 9 664 312,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 9 618 120,00 9 618 120,00 0,00 0,00 0,00

2024 149 000,00 149 000,00 0,00 0,00 10 384 800,00 10 384 800,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 10 275 000,00 10 275 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 13 543 400,00 13 543 400,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 11 475 000,00 11 475 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 9 100 000,00 9 100 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 9 600 000,00 9 600 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 7 600 000,00 7 600 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 13 600 000,00 13 600 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 13 600 000,00 13 600 000,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 13 600 000,00 13 600 000,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 14 600 000,00 14 600 000,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 15 100 000,00 15 100 000,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 63 000,00 89 096 320,00 0,00 881 373,54 19 657 340,970,00

2023 x x x x 0,00 112 478 200,00 0,00 9 603 184,00 9 603 184,000,00

2024 x x x x 0,00 132 093 400,00 0,00 14 179 192,00 14 328 192,000,00

2025 x x x x 0,00 121 818 400,00 0,00 18 109 061,00 18 109 061,000,00

2026 x x x x 0,00 108 275 000,00 0,00 17 733 586,00 17 733 586,000,00

2027 x x x x 0,00 96 800 000,00 0,00 20 982 371,00 20 982 371,000,00

2028 x x x x 0,00 87 700 000,00 0,00 24 028 149,00 24 028 149,000,00

2029 x x x x 0,00 78 100 000,00 0,00 26 700 433,00 26 700 433,000,00

2030 x x x x 0,00 70 500 000,00 0,00 28 942 084,00 28 942 084,000,00

2031 x x x x 0,00 56 900 000,00 0,00 31 167 614,00 31 167 614,000,00

2032 x x x x 0,00 43 300 000,00 0,00 33 465 191,00 33 465 191,000,00

2033 x x x x 0,00 29 700 000,00 0,00 35 573 684,00 35 573 684,000,00

2034 x x x x 0,00 15 100 000,00 0,00 37 510 898,00 37 510 898,000,00

2035 x x x x 0,00 0,00 0,00 39 524 289,00 39 524 289,000,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2022 8,23% 2,46% 25,99% 28,42% TAK TAK3,05%

2023 8,38% 8,37% 21,97% 24,41% TAK TAK8,70%

2024 8,14% 10,54% 19,24% 21,67% TAK TAK10,54%

2025 8,12% 12,90% 16,70% 19,14% TAK TAKx

2026 12,67% 15,14% 14,04% 16,49% TAK TAKx

2027 10,59% 16,02% 12,73% 15,18% TAK TAKx

2028 8,55% 16,79% 11,27% 13,72% TAK TAKx

2029 8,21% 17,37% 11,75% 11,75% TAK TAKx

2030 6,64% 17,76% 13,88% 13,88% TAK TAKx

2031 9,14% 18,04% 15,22% 15,22% TAK TAKx

2032 8,43% 18,23% 16,29% 16,29% TAK TAKx

2033 7,76% 18,33% 17,05% 17,05% TAK TAKx

2034 7,58% 18,33% 17,51% 17,51% TAK TAKx

2035 7,15% 18,33% 17,84% 17,84% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2022 1 103 730,00 1 103 730,00 1 103 730,00 2 843 273,44 2 843 273,44 2 843 273,44 1 074 270,00 1 074 270,00 1 064 270,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2022 4 656 732,27 4 656 732,27 3 257 649,19 61 456 598,61 18 199 658,00 43 256 940,61 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 5 000 000,00 5 000 000,00 3 801 075,61 89 361 732,00 19 897 532,00 69 464 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 4 000 000,00 4 000 000,00 3 040 860,49 57 106 532,00 19 826 532,00 37 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 25 878 868,00 20 958 868,00 4 920 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 20 952 779,50 20 952 779,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 33 598,97 33 598,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 34 438,95 34 438,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2022 9 664 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 9 618 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 10 384 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 10 275 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 7 943 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 5 875 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 3 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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